
1/9

Vedoucí kolotoče Zář 4, 2024

Nová úmluva OSN o potírání kybernetické kriminality
zavádí dekriminalizaci dětské pornografie a pedofilie,
pokud půjde o materiály natočené samotnými dětmi a s
jejich souhlasem! Výjimku z kriminalizace bude mít i
dětské porno, pokud nebude zachycovat tváře
existujících dětí, tedy např. animované dětské porno,
případně porno vytvořené umělou inteligencí!

aeronet.news/nova-umluva-osn-o-potirani-kyberneticke-kriminality-zavadi-dekriminalizaci-detske-pornografie-a-
pedofilie-pokud-pujde-o-materialy-natocene-samotnymi-detmi-a-s-jejich-souhlasem

Nová úmluva OSN o potírání kybernetické kriminality zavádí dekriminalizaci dětské
pornografie a pedofilie, pokud půjde o materiály natočené samotnými dětmi a s
jejich souhlasem! Výjimku z kriminalizace bude mít i dětské porno, pokud nebude
zachycovat tváře existujících dětí, tedy např. animované dětské porno, případně
porno vytvořené umělou inteligencí!

Ve včerejším článku jsme přinesli informace [1] o rozhovoru
americké konzervativní analytičky a podporovatelky Donalda
Trumpa, která se podrobně rozpovídala o tom, jak vedoucí funkce ve
vládách západních států zastávají kabalističtí pedofilové. Je to
neuvěřitelné, ale slova Candace Owensové přišla právě ve chvíli,
kdy v OSN se odehrála neuvěřitelná věc.

https://aeronet.news/nova-umluva-osn-o-potirani-kyberneticke-kriminality-zavadi-dekriminalizaci-detske-pornografie-a-pedofilie-pokud-pujde-o-materialy-natocene-samotnymi-detmi-a-s-jejich-souhlasem/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/BoyShockedLaptop.jpg
https://aeronet.news/cely-zapadni-svet-ridi-pedofilni-kabaliste-kteri-jsou-dosazovani-do-funkci-aby-nicili-a-tryznili-sve-narody-cernosska-aktivistka-vylicila-proc-jsou-k-moci-v-rolich-prezidentu-a-premieru/


2/9

OSN totiž již 8. srpna schválila v přípravném jednání [2] ve Valném
shromáždění předlohu textu tzv. Úmluvy o potírání kybernetické
kriminality, která v tichosti dekriminalizuje pořizování dětské
pornografie a rovněž sexuální zneužívání dětí, a to naprosto
typickým způsobem z poslední doby, kdy se každý progresivista
zaštiťuje právy dítěte na vlastní sebeurčení a na právo dítěte, aby si
samo rozhodovalo o svém genderu a sexuálním životu.

Dokument [3] OSN má název Návrh úmluvy OSN proti
kyberkriminalitě – Posílení mezinárodní spolupráce v boji proti
některým trestným činům spáchaným prostřednictvím systémů
informačních a komunikačních technologií a při sdílení důkazů o
závažných trestných činech v elektronické podobě, číslo
tisku A/AC.291/L.15 ze dne 7. srpna 2024.

https://href.li/?https://www.unodc.org/unodc/frontpage/2024/August/united-nations_-member-states-finalize-a-new-cybercrime-convention.html
https://aeronet.news/wp-content/uploads/UN_Cybercrime.jpg
https://href.li/?https://www.undocs.org/Home/Mobile?FinalSymbol=A%2FAC.291%2FL.15&Language=E&DeviceType=Desktop&LangRequested=False


3/9

Celý dokument je typickým sionisticko-kabalistickým materiálem
kalech na goyim, protože většina dokumentu se zdá úplně normální
a správná, že se prostě snaží chránit děti. To zlo je schováno pod
článkem č. 14 v odstavcích č. 2 až 4, kde OSN vyzývá jednotlivé
státy, aby vyňaly z kriminalizace některé projevy pedofilie a
pořizování pedofilní pornografie, pokud spadají do některých
vyjmenovaných výjimek uvedených v jednotlivých bodech.

Legalizace dětské pornografie se nově odkazuje na práva dítěte na “sebepoznávání” vlastní sexuality

Podle článku 14 smlouvy se totiž země mohou rozhodnout
dekriminalizovat výrobu, distribuci a držení vizuálního, písemného
nebo zvukového obsahu zobrazujícího sexuálně zneužívané děti,
pokud nezobrazují “existující osobu” nebo vizuálně nezobrazují
skutečné “sexuální zneužívání nebo sexuální vykořisťování dětí“.

Takovým příkladem jsou např. dětské akty, tedy fotografování
nahých dětí pro umělecké účely, přičemž fotografování probíhá za
souhlasu dítěte. Až dosud k tomu byl potřebný souhlase rodičů, a to
pouze pro účely např. filmové tvorby a ve striktně vyjmenovaných
případech. Nově už bude stačit jen souhlas dítěte, jak je uvedeno v
odstavci 4 článku 14. Děti si totiž mohou nově pořídit vlastní
pornografii, tady materiály vytvořené samotnými dětmi, což bude
automaticky vyjmuto z kriminalizace, tedy podle písmene a)
odstavce 4 v článku 14.



4/9

A to není všechno. Podle písmene b) téhož odstavce bude z
kriminalizace vyjmuta i taková pornografická tvorba, která byla
natočena za souhlasu všech osob, přičemž nedošlo k ničemu
nelegálnímu podle vnitrostátního práva, a takový materiál je určen
jen pro soukromé účely. A vnitrostátní právo může legalizovat v
dohledné době cokoliv, viz. snaha o legalizaci pedofilie v USA. Podle
odstavce 3 písmene a) bude legální šířit pornografii s dětmi, pokud
nezachycuje existující osoby.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/UN_ChildrenProtection.jpg


5/9

To se automaticky vztahuje na animovanou dětskou pornografii, ale
rovněž na pornografii vytvořenou umělou inteligencí, kde děti budou
vypadat jako živé a skutečné, ale ve skutečnosti to nebudou
existující děti, jenom vytvořené umělou inteligencí. Otázkou bude,
jestli půjde rozlišit, co je a co není umělá inteligence v dnešní
době. Některá deep fake videa jsou tak přesvědčivá, že bude těžké
určit, jestli tohle či támhleto dětské porno je skutečné, anebo bylo
vytvořeno AI počítačovou sítí.

Edukativní dětské porno natáčené neziskovkou bude legální. Stejně jako selfie-porno natáčené
samotnými dětmi

Podle odstavce 3 písmene b) bude legální šířit dětskou pornografii v
případě, že nezobrazuje sexuální zneužívání nebo sexuální
vykořisťování. Pokud např. půjde o dětské porno formou hry, kterou
bude pořádat LGBT neziskovka, tak je naprosto jasné, že taková
tvorba bude legální, nikdo si nedovolí neziskovku obvinit, že děti
zneužívá či vykořisťuje, prostě neziskovka řekne, že jde o vzdělávací
program sebepoznávání dětí a jejich vlastní sexuality.

Tečka. Prostě OSN tam vložila tyto odstavce o dekriminalizaci
účelově, protože přesně o toto se nyní hraje, aby děti si mohly samy
natáčet vlastní pornografická videa s odkazem, že děti se učí
sebepoznávat vlastní sexualitu a nikdo jim v tom nesmí bránit, ani
rodiče. Tohle je prostě sen všech pederastů. Dají dětem do ruky
kameru, aby se natočily při “skotačení” před alibi-plakátem na zdi s
nápisem “Explore your own body – Make your own choice!“ a
nikdo nebude moci říct ani popel.

Delegace Íránu a Demokratické republiky Kongo při napjatém
závěrečném jednání o úmluvě vyzvaly k hlasování o vypuštění
těchto výjimek. Argumentovaly tím, že tyto výjimky budou
zneužívány k poškozování dětí a podpoře zvrácených sexuálních
praktik. Delegát Konga uvedl, že ustanovení jsou v rozporu se
zákazem dětské pornografie v opčním protokolu Úmluvy o právech



6/9

dítěte, závazné mezinárodní smlouvě, kterou ratifikovalo 173 států.
Pro vypuštění ustanovení hlasovalo 51 zemí, ale ustanovení byla
nakonec zachována.

Pro faktickou legalizaci pedofilie hlasovalo 91 zemí v čele s USA a zeměmi Evropské unie

Devadesát jedna zemí v čele se Spojenými státy a Evropskou unií
hlasovalo pro jejich zachování! Dům Sion prostě prosadil svoje cíle!
Podpora těchto ustanovení ze strany Spojených států je překvapivá
vzhledem k tomu, že vláda Spojených států byla hlavním
propagátorem přísné normy proti dětské pornografii v opčním
protokolu k Úmluvě o právech dítěte teprve před pětadvaceti lety.
Před dlouhými, moc dlouhými pětadvaceti lety, nutno
poznamenat. Za těch 25 let se USA totiž proměnily k nepoznání.
Tehdejší smlouva stanovila průlomová pravidla pro boj proti dětské
pornografii, včetně přísné odpovědnosti za pouhé držení dětské
pornografie. Uběhlo 25 let a teď po přijetí předlohy legalizující
pedofilii v OSN se ozval potlesk. Video níže.

Mnoho delegací rovněž usilovalo o vypuštění těch ustanovení nové
smlouvy, která dávají zemím možnost legalizovat sexting dětí, včetně
sextingu mezi dětmi, které dosáhly věku souhlasu, a dospělými.
Smlouva zakazuje pouze nedobrovolné šíření takových snímků
mimo souhlasící strany. Konsenzuální sexting tak bude nově
povolen, stejné jako konsenzuální sex mezi dětmi, které se samy při
tom budou natáčet.

Delegace, které podpořily výjimky pro některé formy dětské
pornografie, argumentovaly tím, že tyto výjimky nepoškozují děti, a
zdůraznily, že úmluva je průlomová, protože požaduje, aby všechny
strany kriminalizovaly jen a pouze “nekonsensuální zveřejňování
intimních snímků“. Tedy takových materiálů, které někdo natočil bez
souhlasu dítěte, tajně.

Proti legalizaci se postavilo Rusko a země 3. světa



7/9

Mezinárodní snaha o propagaci dětské pornografie není nová. Před
několika lety UNICEF vydal a později pod tlakem odvolal zprávu
[4], podle níž může být pornografie pro děti prospěšná. Po přijetí
nového znění smlouvy zůstalo několik delegací nepřesvědčených a
znovu vyjádřilo své obavy z mezer ve smlouvě, včetně Nikaraguy,
Nigeru, Džibuti, Pákistánu, Papuy-Nové Guineje, Iráku, Guatemaly,
Mali, Tanzanie, Venezuely, Thajska, Sýrie, Burkiny Faso, Paraguaye,
Senegalu, Maroka, Súdánu, Ugandy, Keni a Zimbabwe a především
Ruska.

Sídlo OSN v New York City v USA

“Chtěl bych se znovu zeptat, čí práva chráníme, práva zločinců nebo
obětí?” řekl delegát z Ruska. Nová smlouva byla přijata po třech
letech jednání. Kromě problematiky sexuálního zneužívání dětí
vyžaduje spolupráci mezi orgány činnými v trestním řízení při
vyšetřování a stíhání trestných činů souvisejících s daty, finančních
trestných činů a dalších trestných činů spáchaných s využitím
informačních technologií.

Obsahuje také několik dobrovolných ustanovení týkajících se
poskytování finanční pomoci a budování kapacit chudým zemím.
Očekává se, že předloha smlouvy bude formálně přijata Valným

https://href.li/?https://c-fam.org/friday_fax/unicef-takes-down-controversial-report/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/UN_HeadquartersNYC.jpg


8/9

shromážděním již 10. září a bude otevřena k podpisu
jednotlivým zemím. V platnost vstoupí až poté, co ji ratifikuje
alespoň čtyřicet signatářských zemí, což se předpokládá jako pouhá
formalita.

Legalizace pedofilie úmluvou OSN je dosud nejbrutálnějším útokem globalistů proti západní populaci
bílé rodiny v rámci rozborky kolektivního Západu

Je to přesně tak, jak uvedla Candace Owensová, že prostě země
západního světa ovládají pedofilní kabalisté. Není o tom naprosto
žádných pochyb, že zločiny světových sionistů na gójských
národech definovaných bílým mužem, bílou ženou a jejich bílým
dítětem jsou součástí plánu na tzv. konceptuální genocidu, kdy
vymření bílé rasy, resp. její zdegenerování a zneplodnění, proběhne
na všech 6 prioritách procesů řízení, od té nejnižší a nejprimitivnější,
tedy od likvidace bílých národů ve válce v Evropě, až po tu nejvyšší,
světonázorově-vzdělávací prioritu, kdy nám naše děti vychová
globální sionisticko-kabalistický nepřítel, skrze jím ovládnuté systémy
deviatury ve školkách, školách, univerzitách, v médiích, v zákonech
a v mezinárodních úmluvách.

Proces destrukce bílé rasy je možný pozorovat i během průvodů Gay Pride,
kdy těchto akcí se účastní prakticky jen děti z bílých rodin zasažených

rakovinou deviatury. Snímek z USA

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Pride-is-for-Kids-Too-LGBT-Youth-1125x635.jpg


9/9

Tradiční bílá rodina bude postupně rozvrácena, globální nepřítel
obrátí syna proti jeho otci, dceru proti její matce a dovede
národy k rozvratu a zničení, a to tím, že národy vžene do
jaderného ohně ve válce s Ruskem, anebo zprzní a zneplodní naše
děti v procesech legalizované pedofilie, která prohloubí prvky
deviatury v celé západní společnosti. Není divu, že globální hydra
OSN urychluje destrukci západního světa. OSN v podstatě dělá jen
to, co pedofilní kabalisté v čele západních vlád po OSN požadují.

Nic jiného OSN nedělá. Je to pouze zastřešovací orgán globalistů a
jejich kabalistických lóží. A plánem globalistů je likvidace zemí Pax
Americana, tedy zhruba 50 zemí kolektivního západu, a to na všech
prioritách. Takže je to jasné, nezastaví se, dokud země Západu
nebudou rozvráceny a zdegenerovány, západní rodiny rozvráceny a
chrám Krista rozbořen pod kopyty Bafometa a jeho Antikrista.
Zkrátka OSN zatroubila k legalizaci pedofilie. Je to de facto poslední
úder proti tradiční bílé a křesťanské rodině v západních zemích.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 
 

https://aeronet.news/donate/

